
Nová kniha Františka Koukolíka Bulšit je určena širšímu okruhu čtenářů 
a pojednává o nenápadné součásti naší kultury, o žvanění. Žvanění je staré 
jako lidstvo samo, nicméně jeho současný dosah je díky internetu a sociálním 
sítím globální a nesrovnatelně vyšší. Žvanění je dnes natolik rozšířené, 
že se stalo běžnou sociální aktivitou. Žvanění není lhaní, o to hůře se poznává. 
Je to rakovina naší komunikace a lidé, kteří se nás ve jménu moci snaží 
za jakoukoli cenu ovlivnit, ovládají techniku žvanění skvěle. Za pomoci 
bulšitu, zmrzačené podoby jazyka, podřezávají větev, na níž sedíme.

Žvanilové se nás snaží přesvědčit projevy, ohromit reklamou, 
propagandou, utáhnout pseudovědou a příliš se nezabývají skutečností. 
Žvanil přehání, vtipkuje, rád se zdobí citáty. Je okázalý, nabízí fanatismus, 
pověrčivost a prázdnotu. Žvanilové jsou nejsilnější, jakmile je téma, 
o kterém mluví, širší a hlubší než jejich znalost věci. Žvanilové mívají rysy 
narcisismu a psychopatie, bývají nečestní, rádi se chlubí a nepřijímají žádnou 
odpovědnost za svá sdělení.

Kniha nabízí základní informace k pochopení bulšitu, abychom jej 
dokázali odhalit a najít před ním obranu.

Upozornění: mp3 CD lze přehrávat na počítači nebo 
přehrávačích CD/DVD podporujících přehrávání 
souborů mp3

G 22 215 2
© + © 2022 Galén 
www.galen.cz

8594042902320

O 
CM 
co 
CM
9

CM 

o
Od 
e

http://www.galen.cz

